- rum, cui Calixtus PP. nonnulla elargitur privilegia, 339.
- XXXVI. Confirmatio bonorum et iurium Cassinensis monasterii, cuius abbatibus nonnulla conceduntur privilegia, 340.
- XXXVII. Confirmatio monasteriorum ab Ottone Bambergensi episcopo in sua diocesi constructorum, 344.
- XXXVIII. Confirmatio dispositionis, ab Ottone Bambergensi episcopo factae, de mansis illius Ecclesiae propriis, 345.
- XXXIX. Assignatio finium Mutinensis Ecclesiae, cui bona omnia confirmantur: additis decretis nonnullis ad episcopalem iurisdictionem tuendam, 346.
- XL. Instrumentum pacis initae inter Henricum IV imperatorem et Calixtum secundum PP. in concilio Wormacensi, 347.

HONORIUS II.

- I. Bona canonicorum S. Vincentii Bergomen., quorum collegium sub tutela Sedis Apostolicae recipitur, eidem confirmantur, cum omnimoda libertate atque immunitate, 349.
- II. Confirmatio excommunicationis latae in Fulconem comitem Andegavensem, 350.
- III. Confirmatio bonorum omnium et privilegiorum Cluniacensis monasterii, 351.
- IV. Confirmatio bonorum omnium sanctae Feretranae Ecclesiae, 353.
- V. Ecclesiae provinciae Æmiliae, et exarchatus Ravennae, Gualterio archiepiscopo et successoribus confirmantur in perpetuum, 354.
- VI. Privilegium confirmationis bonorum omnium, ad Savigniese monasterium Eboracen. diocesis spectantium, 356.
- VII. Confirmatio cudendi monetam in terris sibi subiectis favore Savarii

- de Maloleone sub annuo censu unius marchae auri, 356.
- VIII. Adempta a Calixto II Pisanis archiepiscopis consecrandorum in insula Corsica episcoporum praerogativa, eisdem restituitur, 357.
- IX. Monasterium Sponheimense, nuper fundatum in Moguntin. diocesi, sub protectione Sedis Apostolicae recipitur; bonaque omnia eidem data confirmantur, 361.
- X. Damnatio pravae consuetudinis in Britannia exigendi pecunias ab his qui recipiuntur in canonicos, 362.
- XI. Confirmatio bonorum omnium ad canonicos Faventinae Ecclesiae spectantium, 362.
- XII. Confirmatio decreti, editi in concilio Parisiensi, pro restitutione Argentoliensis monasterii, 363.

INNOCENTIUS II.

- I. Monasteria congregationis Vallisumbrosae recipiuntur sub tutela Sedis Apostolicae cum aliarum gratiarum et indulgiorum confirmatione, 364.
- II. Confirmatio bonorum omnium et privilegiorum Cuxanensis monasterii, 365.
- III. Privilegium pro ecclesia S. Petri in Undesdorf Frisingensis diocesis, 366.
- IV. Confirmatio donationis centum marcharum annuarum ab Henrico Anglorum rege in Anglia factae monasterio Cluniacensi, 367.
- V. Canonizatio beati Godehardi Hildesheimensis in Saxonia episcopi, 368.
- VI. Privilegium de confirmatione et institutione ordinis S. Augustini in Ecclesia S. Satyri Bituricen., et de canonicis saecularibus subtrahendis, 369.
- VII. Confirmatio concordiae initae inter abbatem Sancti Ægidii et abbatem Cluniacensem, cui pro compensatione expensarum ceditur obedientia de Limanz, 370.